АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.01.2021
	№ 4

	пгт. Луговой

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях управления многоквартирными домами, в которых собственниками помещений в многоквартирном доме не осуществлен выбор способа управления многоквартирным домом или не было реализовано решение общего собрания собственников по выбору способа управления:

1. Утвердить конкурсную документацию для проведения  конкурса по выбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами и проект договора управления многоквартирным домом.

2. Утвердить Извещение  о проведении  открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами.

3. Информация о проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава  городского поселения Луговой
	Ю.В.Гришаев